АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2012                                                                                                                               № 159

с.Чердаты

Об утверждении отчета
об исполнении местного

бюджета Чердатского сельского

поселения за 9 месяцев 2012 года

Согласно решения Совета Чердатского сельского поселения от 24.03.2006 № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чердатское сельское поселение» (в ред. решения от 30.03.2009 № 5 «О внесении изменений в Решение Совета от 24.03.2006 № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чердатское сельское поселение»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Чердатского сельского поселения за 9 месяцев 2012 года (приложения 1, 2,3).

2. Направить данное постановление для информации в Совет Чердатского сельского поселения, иным органам в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного   самоуправления   Чердатского   сельского   поселения, разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Зырянский район» по согласованию.
Глава поселения                                                                                                  Н.Н.Пивоваров
Е.Г.Манеева
32125